

Klasa policyjna



Klasa policyjna przeznaczona jest dla uczniów zainteresowanych w przyszłości pracą w policji i innych jednostkach mundurowych.

W pierwszym roku nauki wszyscy uczniowie będą zdobywali tę samą wiedzę i umiejętności, co pozwoli później na ewentualną zmianę klasy bez zaliczania różnic programowych. Od klasy drugiej młodzież będzie realizować podstawę programową, obowiązującą w liceum ogólnokształcącym z rozszerzeniem wos-u oraz geografii lub biologii. Wyboru przedmiotów rozszerzonych uczniowie dokonają pod koniec klasy pierwszej. Przedmiotem uzupełniającym będzie również historia i społeczeństwo

Podstawowym celem kształcenia w klasie z dodatkowymi zajęciami policyjnymi będzie dobre przygotowanie ogólnokształcące, umożliwiające zdanie egzaminu maturalnego, kontynuowanie kształcenia na dowolnych studiach wyższych oraz w szkołach dla służb mundurowych i uczelniach na kierunkach z zakresu bezpieczeństwa publicznego.

Kształcenie obejmować będzie dodatkowe zajęcia z zakresu edukacji policyjnej (od klasy pierwszej), a także zajęcia z samoobrony (od klasy drugiej). Zajęcia specjalistyczne w formie ćwiczeń i wykładów prowadzone będą przez funkcjonariusza Policji. W programie klasy policyjnej znajdą się między innymi wiadomości z zakresu zasad etyki zawodowej funkcjonariusza, wiadomości z zakresu prawa karnego i prawa wykroczeń.

Uczniowie będą uczestniczyli w szkoleniu strzeleckim.

Program szkolenia policyjnego przewiduje również praktyki w patrolach policyjnych, a także możliwość uzyskania certyfikatów na zakończenie szkolenia specjalistycznego.

Po ukończeniu tej klasy możesz podjąć naukę na popularnych kierunkach takich jak: bezpieczeństwo narodowe, bezpieczeństwo wewnętrzne, bezpieczeństwo i porządek publiczny, administracja bezpieczeństwa publicznego, prawo, politologia, stosunki międzynarodowe, studia nad wojną i wojskowością. Ponadto zdobędziesz przygotowanie do nauki w szkołach policyjnych i innych służb mundurowych różnego stopnia.

W tej klasie nabędziesz takich umiejętności jak: zdyscyplinowanie, stanowczość i konsekwencja w działaniu, zaradność i odwagę, a także spokój i opanowanie szczególnie w ekstremalnych sytuacjach.

więcej o naszej szkole: www.lo1.nowogard.ids.pl

